
2025 年 6 月 16 日 

 

会員様各位 

ヒューリックプレミアムクラブ日本橋 

総支配人 

 

 カフェテリアご利用方法について  

 

平素よりヒューリックプレミアムクラブ日本橋をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

お陰様を持ちましてクラブ開業から 7 年目に入り、近時は会員様のみならず多数のビジタ

ー様にもご来館頂くようになり、軽食、飲料類をご提供しておりますカフェテリアが混み合

う日が多くなって参りました。 

 “豊かさを知る大人のためのくつろぎと遊びのプレミアムランジ”というクラブ開業当初

からのコンセプトに立ち返り、会員の皆様に落ち着いた雰囲気の中でお食事や会話をお楽

しみ頂けるよう、カフェテリアのご利用につきましては下記の通りとさせて頂きます。 

 会員の皆様のご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． カフェテリアのご利用人数について 

 ・カフェテリアテーブル席をご利用の際は、 

  4 人掛けテーブルを連結しての 5 名様以上でのご利用はご遠慮願います。 

５名様以上でのご利用はテーブルを分かれてのご利用にご協力ください。 

 

２． カフェテリアのご予約について 

 ・有料デリバリーメニュー、ワイン、日本酒をご注文の場合、テーブル指定にて 

  お席のご予約を承ります。 

 ・お席のみのご予約につきましては、テーブル指定は承れませんのでご了承ください。 

 

３． 適用開始日 

  2025 年 6 月 16 日（月） 

 

 以上 


